
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Direzione Generale 

Ufficio I 

Piazza delle Regioni - 85100 - Potenza - Tel. 0971/ 449911 Fax 0971/445103 

e-mail: direzione-basilicata@istruzione.it   sito: www.basilicata.istruzione.it 

 

 

Prot. n.  947 AOODRBA Reg. Uff. Usc.                                                  Potenza,  9 aprile  2015  

 

     IL DIRIGENTE 

 
VISTA  l'O.M.  n. 7 del 9/3/2015 del MIUR riguardante i termini e le modalità delle    

elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione, nonchè delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti; 

 

VISTA  la nota del MIUR n. prot. 2066 del 10/3/2015 che riporta le indicazioni operative 

            relative alle elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

 

CONSIDERATO che l'art. 14, punto 1 dell'O.M. citata stabilisce la costituzione,  presso 

ciascun Ufficio  Scolast ico Regionale , del nucleo elettorale regionale,   

composto da un coordinatore e da due componenti; 

VISTO l’art. 18, punto 2 della citata O.M. in cui sono specificati i compiti del nucleo 

elettorale regionale; 

 
DISPONE 

 

Per quanto in premessa, è costituito presso l'Ufficio Scolastico Regionale per la 

Basilicata,  il nucleo elettorale regionale di cui alla O.M. n. 7 del 9 marzo 2015, come di  

seguito spec i f i ca t o :  

 
-       Rachele AMBRUSO – funzionario Area III/F1 (con funzioni di coordinamento) 

- Carmela FIORE – funzionario Area III/F1 – componente 

- Maria Rosaria LANDI – funzionario Area III/F1 – componente   

 

  IL DIRIGENTE 

          Renato PAGLIARA 
Seg. A.R. 

 
• Ai componenti il Nucleo elettorale regionale - SEDE 

• Ai Dirigenti delle  Istituzioni scolastiche della regione Basilicata- LORO SEDI 

• AI M.I.U.R.- Direzione generale per gli Ordinamenti Scolastici e la Valutazione del Sistema 

Nazionale d'Istruzione- Ufficio VIII 

• Alle OO.SS. della scuola- LORO SEDI 

• All'Albo Istituzionale/Sito Web 
           

mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

